câmara

BNBI E
0e

REeuERrMENro N. 168lzozs

www.crnbeberibe.ce.gov-br

.II.IiRÀ MUN]CIPAL OE 8E8ER]BE
, ,,,,vaee ss 0Q 7 03,6993,

PR€SIO€NIE

Requer o construção de umo Proço com
ocodemio e porque infontil no
Comunidode de Logoo dos Tanques, na

forma que indico.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE,

O Vereador abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, depois de consultado seus paresr vem mui respeitosamente à presença de V. Exa,,

com a finalidade específica de requerer o envio de expediente à Exma. Prefeita Municipal de

Beberibe, Sra. Michele Cariello de Sá Queiroz Rocha, solicitando as devidas providências quanto a

construção de uma Praça com academia e parque infantil na Comunidade de Lagoa dos Tanques.

Justifica-se o presente requerimento considerando a importância de uma

Praça Pública para a qualidade de vida da população uma vez que a área serve não somente para

tornar o local mais agradável, como também enquanto ponto de encontro de adultos, jovens e

crianças.

SALA DAS SESSÕES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 08 DE MARçO DE

2023

AMARITIO AYRES MARTINS

Vereador de Beberibe / DEM

I
I

ltlrttl Rua Maria Calado, s/n I Centro I Beberibe/CE

CÊP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
cNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.eov. br

n/*/ -J

www.cmbeberibe,ce.gov.br